

# Procurator A/ S

Østre Fællesvej 13, 9400 Nørresundby

CVR-nr. 26 06 73 67

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021

Dirigent:

.....  
Karsten Stadsing



## Indhold

|                                                   |          |
|---------------------------------------------------|----------|
| <b>Ledelsespåtegning</b>                          | <b>2</b> |
| <b>Den uafhængige revisors revisionspåtegning</b> | <b>3</b> |
| <b>Ledelsesberetning</b>                          | <b>5</b> |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>       | <b>7</b> |
| Resultatopgørelse                                 | 7        |
| Balance                                           | 8        |
| Egenkapitalopgørelse                              | 9        |
| Noter                                             | 10       |

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

|                      |                                                                               |
|----------------------|-------------------------------------------------------------------------------|
| Navn                 | Procurator A/S                                                                |
| Adresse, postnr., by | Østre Fællesvej 13, 9400 Nørresundby                                          |
| CVR-nr.              | 26 06 73 67                                                                   |
| Stiftet              | 21. maj 2001                                                                  |
| Hjemstedskommune     | Aalborg                                                                       |
| Regnskabsår          | 1. januar - 31. december                                                      |
| Hjemmeside           | <a href="http://www.procurator.dk">www.procurator.dk</a>                      |
| Telefon              | 76 11 50 00                                                                   |
| Bestyrelse           | Søren Gaardboe, formand<br>Karl Anders Peterson<br>Lars Hoff                  |
| Direktion            | Karsten Stadsing                                                              |
| Revision             | EY Godkendt Revisionspartnerselskab<br>Vestre Havnepromenade 1A, 9000 Aalborg |

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Procurator A/S afsætter personligt sikkerhedsudstyr, arbejdsbeklædning, hygiejne- og rengøringsudstyr overvejende til brug for den industrielle medarbejder. Produkterne afsættes primært på det danske marked.

For yderligere information henvises til selskabets hjemmeside [www.procurator.dk](http://www.procurator.dk).

Procurator A/S er datterselskab af Procurator AB, Malmø, org. nr. 556648-2179.

Selskabet har pr. 1. november 2018 solgt aktiviteten og er pr. 31. december 2020 uden egentlig driftsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på 87 t.kr. mod et overskud på 81 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på 3.172 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

| Note | t.kr.                                  | 2020 | 2019 |
|------|----------------------------------------|------|------|
|      | <b>Bruttofortjeneste/ bruttotab</b>    | -78  | 86   |
| 2    | Personaleomkostninger                  | 0    | 89   |
|      | <b>Resultat før finansielle poster</b> | -78  | 175  |
|      | Finansielle indtægter                  | 0    | 53   |
| 3    | Finansielle omkostninger               | -9   | -81  |
|      | <b>Resultat før skat</b>               | -87  | 147  |
|      | Skat af årets resultat                 | 0    | -66  |
|      | <b>Årets resultat</b>                  | -87  | 81   |
|      |                                        |      |      |
|      | <b>Forslag til resultatdisponering</b> |      |      |
|      | Overført resultat                      | -87  | 81   |
|      |                                        | -87  | 81   |



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

| Note | t.kr.                                        | 2020         | 2019         |
|------|----------------------------------------------|--------------|--------------|
|      | <b>AKTIVER</b>                               |              |              |
|      | <b>Omsætningsaktiver</b>                     |              |              |
|      | <b>Tilgodehavender</b>                       |              |              |
|      | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 0            | 32           |
|      | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 3.417        | 6.239        |
|      | Andre tilgodehavender                        | 20           | 53           |
|      |                                              | <u>3.437</u> | <u>6.324</u> |
|      | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <u>3.437</u> | <u>6.324</u> |
|      | <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <u>3.437</u> | <u>6.324</u> |
|      | <b>PASSIVER</b>                              |              |              |
|      | <b>Egenkapital</b>                           |              |              |
|      | Aktiekapital                                 | 1.000        | 1.000        |
|      | Overført resultat                            | 2.172        | 2.259        |
|      | <b>Egenkapital i alt</b>                     | <u>3.172</u> | <u>3.259</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser</b>                    |              |              |
|      | <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>       |              |              |
|      | Gæld til tilknyttede virksomheder            | 224          | 2.921        |
|      | Anden gæld                                   | 41           | 144          |
|      |                                              | <u>265</u>   | <u>3.065</u> |
|      | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              | <u>265</u>   | <u>3.065</u> |
|      | <b>PASSIVER I ALT</b>                        | <u>3.437</u> | <u>6.324</u> |

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Eventualaktiver
- 6 Nærtstående parter

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

| t.kr.                                | Aktiekapital | Overført resultat | I alt |
|--------------------------------------|--------------|-------------------|-------|
| <b>Egenkapital 1. januar 2020</b>    | 1.000        | 2.259             | 3.259 |
| Overført via resultatdisponering     | 0            | -87               | -87   |
| <b>Egenkapital 31. december 2020</b> | 1.000        | 2.172             | 3.172 |

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Procurator A/S for 2020 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af handelsvarer indregnes i nettoomsætningen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og indtægten kan opgøres pålideligt og betaling forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste/ bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder fortjeneste eller tab ved salg af anlægsaktiver.

#### Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdi med henblik på at imødegå forventede tab.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Indestående på koncernens cash pool-ordning anses som følge af ordningens karakter ikke som likvide beholdninger, men indgår i regnskabsposten tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

| t.kr.                                          | 2020 | 2019 |
|------------------------------------------------|------|------|
| <b>2 Personaleomkostninger</b>                 |      |      |
| Lønninger                                      | 0    | -142 |
| Pensioner                                      | 0    | 12   |
| Andre personaleomkostninger                    | 0    | 41   |
|                                                | 0    | -89  |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede      | 0    | 0    |
| <b>3 Finansielle omkostninger</b>              |      |      |
| Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder | 0    | 64   |
| Andre finansielle omkostninger                 | 9    | 17   |
|                                                | 9    | 81   |

### 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

#### Andre eventualforpligtelser

Virksomheden er sambeskattet med koncernselskabet Papyrus A/S som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige danske sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter fremgår af administrationsselskabets årsrapport. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 5 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 228 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 50 t.kr., som ikke er indregnet i balancen som følge af usikkerheden om anvendelse af de skattemæssige underskud.

### 6 Nærtstående parter

#### Oplysning om koncernregnskaber

| Modervirksomhed | Hjemsted | Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab |
|-----------------|----------|---------------------------------------------------|
| Opti Group AB   | Sverige  | www.optigroup.com                                 |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Søren Gaardboe

### Bestyrelse

På vegne af: Procurator A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-316388036007

IP: 31.15.xxx.xxx

2021-06-28 14:53:39Z

NEM ID 

## Lars Hoff

### Bestyrelse

På vegne af: Procurator A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-351428941723

IP: 85.115.xxx.xxx

2021-06-29 06:00:06Z

NEM ID 

## ANDERS PETERSON

### Bestyrelse

På vegne af: Procurator A/S

Serienummer: 19620125xxxx

IP: 80.252.xxx.xxx

2021-06-30 09:50:42Z



## Karsten Olf Robdrup Stadsing

### Direktion

På vegne af: Procurator A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-318623119161

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-02 11:56:47Z

NEM ID 

## Karsten Olf Robdrup Stadsing

### Dirigent

På vegne af: Procurator A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-318623119161

IP: 80.62.xxx.xxx

2021-07-02 11:56:47Z

NEM ID 

## Martin Boegsted

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:24271344

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-02 11:59:24Z

NEM ID 

## Søren V. Nejmann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:65558931

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-07-02 12:29:14Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: MY1YY-MX6M6-AHDVG-8TPZF-MY7F1-A78HB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>